平成 15 年 5 月 2 日

                                                  会社名     東急不動産株式会社
                                                  コード番号  8815
                                                  問合せ先   執行役員財務部統括部長
                                                             鈴木 春仁
                                                             TEL (03)5458 - 0648

                                                  会社名     東急リバブル株式会社
                                                  コード番号  8879
                                                  問合せ先   常務取締役管理本部長
                                                             牛込 秀三
                                                             TEL (03)3463 - 3713

                                                   会社名     株式会社インターネットイニシアティブ
                                                   NASDAQ  IIJI
                                                   問合せ先   IR 室長
                                                              津野 博明
                                                              TEL (03)5259 - 6500

（株）イースト・コミュニケーションズの株式売却について

  東急不動産株式会社、東急リバブル株式会社、株式会社インターネットイニシアティブは、株式会社イース
ト・コミュニケーションズの全株式を下記のとおり売却いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．（株）イースト・コミュニケーションズの概要
(1) 商  号 （株）イースト・コミュニケーションズ
(2) 設立年月日 平成 12 年 6 月 1 日
(3) 主な事業の内容 千葉県千葉市あすみが丘エリアにおける放送通信事業
(4) 売上高 1 億 3,136 万円（平成 14 年 3 月期）
(5) 資本金 2 億 4 千万円

2．株式譲渡の相手方
(1) 商  号 （株）トーカイ・ブロードバンド・コミュニケーションズ
(2) 所在地 東京都千代田区岩本町 2 丁目 14 番 2 号

3．売却株式数等
東急不動産（株） 東急リバブル（株） （株）ｲﾝﾀｰﾈｯﾄｲﾆｼｱﾃｨﾌﾞ

(1) 売却前の所有株式数 4,000株 400株 400株
(2) 売却株式数 4,000株 400株 400株
(3) 売却後の所有株式数      0株   0株   0株
(4) 株式譲渡日 平成15年4月30日

4．経緯
株式会社イースト・コミュニケーションズは東急不動産株式会社の「東急ニューシティーあすみが丘」における
CATV 事業にインターネット接続の通信事業を付加することなどを目的に東急不動産株式会社、東急リバブ
ル株式会社、株式会社インターネットイニシアティブが平成12 年に設立した会社です。
今般、近接エリアで同様の通信事業を営む株式会社いちはらコミュニティー・ネットワーク・テレビを傘下にも
つ株式会社トーカイ・ブロードバンド・コミュニケーションズと上記の通り、同社の株式売買について合意にい
たったものであります。